REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT KUKES

Nr. %é Prot. Kukes me fo /03 2025
VENDIM
Nr.©{ Date o /C3 2025
PER
MIRATIMIN E PLANIFIKIMIT TE SHPENZIMIT TE TE ARDHURAVE VJETORE PER
VITIN 2025

Né zbatim & ligjit Nr.139/2015 date, 17.12.2015 “Pér veigeverisjen vendore,, nenet 8/2, 9/1,
77, 83. ligjit Nr.44/2015, daté 30.04.2015 “Kodi i Progedurave Administrative t& RSH”, Ligji Nr.
35/2023 “Pér kompetencat e caktimit & pagave, frajnimeve € tjera financiare dhe pérfitimeve t& t&
punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe t€ pagés bazg€ minimale né shkallé vendi”,
Ligjit Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé (i
ndryshuar), Ligji nr.68/2017, datg 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore™, ligjit 152/2013
“Pér népunésin civil™, ligji 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i punds {{ ndryshuar)”, VKM nr. 568, daté
6.10.2021 “Pé&r miratimin e mreguilave pér koh&zgjatjen e punés dhe € pushimit, orét shtes€¢ dhe
kompensimin ¢ tyre né institucionet e administratés shtetérore, institucionet pavarura dhe njésité e
vetégeverisjes vendore”. VKM Nr.328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve grupimin ¢
njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t€
zgjedhur e té emé&ruar, 1€ népunésve civilé e & punonjésve administrative € njésive 1€ vetégeverisjes
vendore™, VKM Nr.325 daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe
shtesave t€ tjera mbi pagé & Zévend&sministrit, funksionaréve t€ kabineteve, Prefektit, Nénprefekiit,
Nénpunésve Civilé dhe Nénpunésve né disa institucione 1€ administratés publike”, VKM Nr.326 daté
31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve 1€ tjeré (€ specialiteteve t€ ndryshme
né disa institucione & administratés publike”, Ligji nr 115/2024 “Per buxhetin ¢ vitit 20257, Udhezim
plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2025”, si dhe Vendimin e Késhillit t&
Qarkut nr. 12 date 13.12.2024 "Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025”, Periudha e miratimit & t&
ardhurave &shté OL.01.2025 deri 31.12.2025, Késhilli T Qarkut Kukés ne mbledhjen ¢ datesse

mesiperme;

VENDOSI:
1. Té miratojé planin e shpenzimit t& t& ardhurave pér vitin 2025 sipas tabelés me poshtw

Teé ardhura 1€ trashéguara nga viti 2024 pér tu shpenzuar n€ vitin 2025

INr] Kapitulli | Shuma
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1 [Té ardhura t& trashéguara nga - 2024 01 23,816,010
2 T8 ardhura 18 trashéguara nga - 2024 05 6,645,502
3 Te arcihura ng,a lnst;tucmm (DAMT) '7074 05 679,179

Planifikimi I shpenzimit té t¢ ardhurave nga viti 2024 ng vitin 2025

1:Pr _]ek o :

Investim ne B,lshkme Has (Rehahnl:t:m I
infrastruktures, ndricim rrugor) ne njesine
administrative Golaj

231 (01 5,558,481
Mbikqyrje Investim ne Bashkine Has (Rehabilitim I

| infrastruktures, ndrigim rrugor) ne njesine administrative

Golaj

602 | 01 25,428
Kolaudim Investim ne Bashkine Has (Rehabilitim |
infrastruktures, ndrigim rrugor) ne njesine administrative
Golaj

602 | 01 192,241
Punime mirembajtje I zyres ZAMT Has 231 |31 547,858

0’

- Mbikqyrje Punime mirembajtje | zyres ZAMT Has 602 | 01 11,381
Kolaudim Punime mirembajtje I zyres ZAMT Has 602 {01 4,657
Punime mirembajtje | zyres ZAMT Tropoje 23105 651,437

3 Mbikgyrje Punime mirembaitje | zyres ZAMT Tropoje 602 | 05 13,533
Kolaudim Punime mirembajtje | zyres ZAMT Tropoje 602 | 05 5.537
Rehabilitim rrugesh rurale Rruga Shemri-Simon-

Shtane njesia Malzi
231101 9,497,865

Mbikqyrje Rehabilitim rrugesh rurale Rruga Shemri-
Simon- Shtane njesia Malzi

4 602 | 01 239,920
Kolaudim Rehabilitim rrugesh rurale RrugaShemri-
Simon- Shtane njesia Malzi

602 | 01 29,421

Opornenca teknike _ 602 ] 01 50,000

5 Fushe multifunksionale ne NJA Bicaj 231 05 5,965,467
Mbikgyrje 602 1 05 101,413
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Kolaudim 602 | 05 11,931

6 Mbikqgyrje catia 231 | 05 56,400
7 Paga (600) 600 | 01 4,603,633
8 Sig shoq dhe shend (601) 601 | 01 768,807
Financime per projekte 602 0l 2.286,318

9 05 518963
61

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari, Sekretari i Keshillit te Qarkut Kukes, si dhe

Drejtoria ¢ Finances dhe Sherbimeve mbeshtetese.
3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Miratuar me: 10 vota
Pro: 10

Kunder: 8

Abstenim : 0

Zbardbur me: 11.03.2025

KRYETARI
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